
v
 
225 Themar - Eichenberg - Schleusingen Gültig ab:  

06.10.2025

Fahrt-Nr.
Linie an Feiertagen und am 24.12./31.12. außer Betrieb

Themar, Grundschule ab

Themar, Bahnhof
Themar, Lengfelder Str. Ersatz-Hst.
Lengfeld, Themarer Straße
Lengfeld
Eichenberg
Bischofrod
Keulrod
Bischofrod
Eichenberg
Lengfeld
Lengfeld, Themarer Straße
Themar, Lengfelder Str. Ersatz-Hst.
Themar, Grundschule
Themar, Bahnhof

Themar, Bahnhof
Themar, Binnenfischerei
Kloster Veßra, Schleusebrücke

Kloster Veßra
Neuhof
Ahlstädt
Ahlstädt
Neuhof
Schleusingen, Themarer Straße
Gethles
Rappelsdorf
Schleusingen, Themarer Straße
Schleusingen, GHS
Schleusingen, ZH

Schleusingen, EKZ
Schleusingen, Felsenkeller an

Montag bis Freitag
001 

5:00
5:02
5:04

5:05
|   
|   
|   
|   
|   
|   

5:11
5:13

|   

nach Suhl v 203 ab 5:20

5:15

003 

von Marisfeld v 226 an 5:41

5:45
5:47
5:49

5:50
5:55

|   
|   
|   
|   

5:59
6:04
6:06

|   

6:15

nach Hildburghausen v 202 ab 6:15

6:08

005 
S

6:20
6:23
6:26
6:30
6:32

|   
6:40

nach Hildburghausen v 223 ab 6:45
6:43

von Wachenbrunn v 224 an 6:43
6:40

6:45
6:47
6:49

von Dingsleben v 223 an 6:47s
6:50

|   
|   
|   
|   
|   
|   

6:56
6:58

|   

7:20

nach Coburg v 205 ab 7:05z
7:00

007 
S

6:43
6:40

6:45
6:47
6:49

6:50
6:55
6:58
6:59

|   
|   

7:03
|   

7:08
|   

7:20

7:10

009 
F

7:00
7:00
7:02
7:04

7:05
|   
|   
|   
|   
|   
|   

7:11
7:13

|   

7:20

7:15

011 
S

7:30
7:37
7:42

|   
7:50

015 

von Schleusingen v 225 an 7:20
7:30
7:34

|   
7:38
7:42

|   
|   

7:47
|   

7:52
7:54
7:59

|   

8:05
8:02

013 

8:02

8:15
8:17
8:19

8:20
8:25
8:28
8:29

|   
|   

8:33
8:38
8:40

|   

nach Suhl v 200 ab 9:00

8:42

8:45{
8:50

017 

9:00
9:02
9:04

9:05
|   
|   
|   
|   
|   
|   

9:11
9:13

|   

9:20

9:15

019 

24

von Hildburghausen v 223 an 10:03
10:07

10:10
10:14

|   
10:18
10:22

|   
|   

10:27
|   

10:32
10:34
10:39

|   
10:42

021 

11:00
11:02
11:04

11:05
11:10

|   
|   
|   
|   

11:14
11:19
11:21

|   
11:23

023 

12:03
12:07

12:10
12:14

|   
12:18
12:22

|   
|   

12:27
|   

12:32
12:34
12:39

|   
12:42

025 

12:40
12:47

13:00
13:02
13:04

13:05
|   
|   
|   
|   
|   
|   

13:11
13:13

|   

13:20

13:15

027 
S

13:20

13:25
|   

13:32
13:33
13:37
13:40
13:43
13:46

|   
|   
|   
|   
|   
|   

|   
|   
|   

|   
|   
|   

13:50
13:54

|   
13:58

|   
14:03

|   
14:05

029 

14:07
13:58s

14:10
14:14

|   
14:18
14:22
14:25
14:28
14:31

|   
14:36
14:38
14:43

|   
14:46

031 

14:47

15:00
15:02
15:04

15:05
15:10

|   
|   
|   
|   

15:14
15:19
15:21

|   
15:23J

033 
S

15:15

15:20
|   

15:27
15:28
15:32
15:35
15:38
15:41

|   
|   
|   
|   
|   
|   

|   
|   
|   

|   
|   
|   

15:45
15:49

|   
15:53

|   
15:58

|   
16:00

035 

15:58s
16:07

16:10
16:14
16:16
16:18
16:22
16:25
16:28
16:31

|   
|   
|   
|   
|   
|   

|   
|   
|   

|   
|   
|   

16:35
16:39

|   
16:43

|   
16:48

|   

17:00

nach Hildburghausen v 200 ab 16:55
17:05

16:50

037 

16:50

17:00
17:02
17:04

17:05
|   
|   
|   
|   
|   
|   

17:11
17:13

|   

17:20

17:15

Samstag
041 

12:28
12:31
12:32

12:33
12:38

|   
|   
|   
|   

12:42
12:46
12:48

|   

12:55

12:57

13:05
12:50

043 

14:28
14:31
14:32

14:33
14:38

|   
|   
|   
|   

14:42
14:46
14:48

|   

14:55

14:57

15:05
14:50

045 

16:28
16:31
16:32

16:33
16:38

|   
|   
|   
|   

16:42
16:46
16:48

|   

16:55

16:57

17:05
16:50

Sonn- und Feiertag
041 

12:28
12:31
12:32

12:33
12:38

|   
|   
|   
|   

12:42
12:46
12:48

|   

12:55

12:57

13:05
12:50

043 

14:28
14:31
14:32

14:33
14:38

|   
|   
|   
|   

14:42
14:46
14:48

|   

14:55

14:57

15:05
14:50

045 

16:28
16:31
16:32

16:33
16:38

|   
|   
|   
|   

16:42
16:46
16:48

|   

16:55

16:57

17:05
16:50

2 fährt nur dienstags 4 fährt nur donnerstags F fährt nur in den Schulferien S fährt nur an Schultagen s hält nur an Schultagen z Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich { hält nur zum Ausstieg
Am  24.12.  und  31.12.  Verkehr  wie  an  Samstagen  bis  14Uhr.

Fahrplan 06.10. - vsl. 17.10.2025 wegen Baustelle Bahnübergang, Lengfelder Str. Themar 

Bei den Fahrten 015, 019, 023, 029 und 035 sind aufgrund der Bauarbeiten am Bahnübergang Themar leichte Verspätungen im Fahrtverlauf möglich. 
Die Baustelle kann ggf. vorzeitig beendet werden, wodurch die Bedienung der Ersatzhaltestelle Themar, Lengfelder Str. wieder aufgehoben wird.

m.drews
Hervorheben

m.drews
Hervorheben

m.drews
Hervorheben

m.drews
Hervorheben

m.drews
Hervorheben

m.drews
Hervorheben

m.drews
Hervorheben

m.drews
Hervorheben

m.drews
Hervorheben

m.drews
Hervorheben

m.drews
Hervorheben




